260

(,,). — E(verardo), Templi magistro,¹⁾ frater A(ndreas de Montebarro),²⁾ ejusdem donus dapifer, nuntiat, principem Antiochiae³⁾ cum omnibus baronibus regni proelio cecidisse et hostes terram Antiochenam ingressos plurima castella muniuisse ac tenere, christianos quidem CXX milites et M pugnatores armavisse, priusquam fratres Templi pontem Tyri transiissent, VII millia bisantiorum Accaronensium et M Hierosol. mutuo accepisse et, postquam Antiochiam venissent, soldanum de Estanconia⁴⁾ et Parthos de Corrazana⁵⁾ messes abstulisse. Qua de re dictus frater A. magistrum rogat, ut celeriter redeat, postquam papae et regibus occidentis miserabilem Terrae Sanctae statum exposuerit (d'Achery, Spicileg. III, p. 501; Bouquet XV, p. 540—541; Migne, Patrol. lat. CLXXXIX, p. 434—436, No. 26; Cibrario, p. 18—21). || Hoc nuntio accepto S. Bernardus, ut de auxilio ferendo consulatur, scribit ad Eugenium III papam (Ep. 256; Bouquet XV, p. 615, No. 95), ad Sugerum (Ep. 380; Bouquet XV, p. 614, No. 93, ubi mentionem facit epistolae, «quam attulerunt magister Templi et frater Johannes») et Petrum abbates (Ep. 364; Bouquet XV, p. 614—615, No. 94), sed conventui Carnotensi ad hunc finem convocando interesse se posse plurimi negaverunt, ut Petrus (Ep. lib. VI, ep. 20; Bouquet XV, p. 648—649, No. 29: ad Sugerum; idem ad S. Bernardum Ep. VI, ep. 18; Bouquet XV, p. 649—650, No. 30), Sugerus (ad Petrum Cluniacensem in Bibl. Cluniac. p. 918; Ep. lib. VI, ep. 19; Bouquet XV, p. 523, No. 1107) abbates et alii (Bouquet XV, p. 523—524, No. 108 et 109).

261

¹⁾ Qui cum Ludovico VII, rege Franciae, in Terram Sanctam (Odo de Diogilo in Mon. Germ. SS. XXVII, p. 66) profectus inde in Franciam redierat et c. 1160 chartam Parisiensem sigillo confirmat (Cartul. génér. de Paris, p. 366, No. 420).
²⁾ Ad quem S. Bernardus de infelici exitu secundi belli sacri scripsit a. 1151 (Ep. No. 288). ³⁾ Raymundus princeps 27 Jun. 1149 occisus est (Guill. de Tyro XVII, c. 9).
⁴⁾ Id est Iconii? ⁵⁾ Aperte Turcomani provincia Chorassan egressi.

,, (1149), ind. XII. — Milesendis, regina Hierosolymitana, Baldiuni III regis et Amalrici filiorum assensu Hospitali casale de Beroeth et agricolas cum pertinentiis eadem libertatis integritate, qua diebus obsessionis Antiochenae exstiterat, donat et quibusdam conditionibus sigillo regis concedit. — B(alduinus), Caesareensis, R(obertus), Nazarenus, archiepiscopi, G(aufredus), abbas Dominici Templi, Barisanus et ejusdem filius Hugo, Manasses constabularius, Roardus de Jerusalem, Hanfredus de Turone, Galterius Maledictus, Guido Gallicus, Robertus de Franlos, A(malricus), vicecomes de Neapoli, et filius ejus. Datum per manum Frederici c(ancel-